
                    
 

SPRAWOZDANIE Z PRZEBIEGU TURNIEJU PIŁKI RĘCZNEJ DZIECI 

„ŁÓDZKIE GRA W RĘCZNĄ - RÓWNAMY DO MISTRZÓW” 

Rozgrywanego w Łęczycy 

w dniu 5 grudnia 2014 roku 

Uczestnicy: 

Szkoła Podstawowa w Górze Świętej Małgorzaty 

Szkoła Podstawowa w Piątku 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łęczycy 

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Łęczycy 

Harmonogram turnieju: 

Godz. 10,00 –  losowanie kolejności gier, weryfikacja, omówienie przebiegu zawodów. 

Godz. 10,30 – zawody mistrzowskie: Drużyna A (SP 3) – Drużyna D (SP Góra Św. Małgorzaty) 

Godz. 11,00 – zawody mistrzowskie: Drużyna B (SP Piątek) – Drużyna C (SP 4) 

Godz. 11,30 – zawody mistrzowskie: Drużyna D (SP Góra Św. Małgorzaty) – Drużyna C (SP 4) 

Godz. 12,00 – zawody mistrzowskie: Drużyna A (SP 3) – Drużyna B (SP Piątek) 

Godz. 12,30 – zawody mistrzowskie: Drużyna B (SP Piątek) – Drużyna D (SP Góra Św. Małgorzaty) 

Godz. 13,00 – zawody mistrzowskie: Drużyna(SP 3) – Drużyna A (SP 4) 

Godz. 13,30 – zakończenie turnieju, wręczenie nagród i upominków. 

Przebieg zawodów i rejestracja wyników: 
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Tabela końcowa: 

1. Szkoła Podstawowa w Górze Świętej Małgorzaty 

2. Szkoła Podstawowa w Piątku  

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łęczycy 

4. Szkoła podstawowa Nr 4 w Łęczycy 

 

Sędzia Główny: Jacek Jarosz 

 

 

 

Turniej obserwowali Pnowie: Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji i Sportu Powiatu Łęczyckiego 

Edward Banasik, Koordynator ds. sportu Powiatu Łęczyckiego – Andrzej Owczarek oraz Wice-Prezes  

Łódzkiego Związku Piłki Ręcznej – Marek Żuk. 

W turnieju uczestniczyły cztery szkoły. Łącznie w „Mikołajkowej” zabawie związanej z piłką ręczną 

uczestniczyło 60-cioro dzieci z klas czwartych i piątych. W tym miejscu należy zwrócić uwagę na 

pojawiający się problem zarówno w rozgrywkach dzieci, jak i zawodach w późniejszych kategoriach 

wiekowych. Szkoła Podstawowa Nr 4 w Łęczycy od 4 lat przyjmuje do pierwszej klasy sześciolatków, 

w czwartej klasie rozpoczynają więc naukę nie jak do tej pory dziesięciolatkowie, a dzieci mające lat 

dziewięć, co w tej fazie rozwojowej stanowi poważną różnicę. Powstaje zatem potrzeba 

skorygowania kategorii wiekowych (powiązanych z poziomem edukacji), bowiem w kategorii dzieci 

(wg obecnej nomenklatury) występować będą w przyszłości uczniowie gimnazjów.   

Wracając do rozgrywek i przyszłości piłki ręcznej w uczestniczących w turnieju ośrodkach warto 

podkreślić udział Szkoły Podstawowej w Piątku, której uczniowie „połknęli bakcyla piłki ręcznej” 

 i trafiając na przychylnych ludzi (dyrekcja szkoły, nauczyciel) spontanicznie biorą udział we wszelkich 

zajęciach związanych z tą dyscypliną sportu, zarażając nią rówieśników z innych ośrodków. 

Choćby ten jeden przykład świadczy o słuszności obranej przez Zarząd ŁZPR drogi rozwoju piłki 

ręcznej w Naszym Województwie, oby wystarczyło konsekwencji i cierpliwości w podjętych 

działaniach. 

W Łęczycy wiążę nadzieję na powstanie UKS-u z piłką ręczną w SP 4 z uwagi zarówno na warunki, 

zainteresowanie wśród władz, chęci dzieci jak i osobę nauczyciela.  

 

    Pełnomocnik Zarządu ŁZPR ds. Rozwoju i Promocji Piłki Ręcznej 

                    Jerzy Bończak 


